. merey

A R ol
N4 TREKHAKEN-ATTELAGES r— J) TREKHAKEN-ATTELAGES ot

Tel.. X2 (0) %6 80.42.1
® e Tel. Q2 (@) S8 4212

G.D.W. N.v, -

om— Fax 32 (0) 58 6001 93 P 32 0 50 6001.93 -
| TREKEAAK-ATTELAGE : Chevrolet Silverado CK2 B.U.’ 87 N°1004 |
Montagehandleiding Samenstelling . Compositien
1/. Reservewiel wegnemen. 1 trekhaak ref.1004 1 attelage ref.1004
1 flensbhol 50T (" 1 boule a bourelet 50T (*
2/ De 2 tapbouten die de bumpersteunen vastmaken aan chassis demonteren en de massakabel 2 bouten + moeren M14-40 (") 2 boulons + écrous M14-40 nv
linksachter losmaken. Aan de rechterzijde het boutje demonteren die de dwarsbalk 2 bouten M12-50 (A) 2 boulons M12-50 ANV
van ophanging reservewiel vastmaakt aan het chassis. 4 bouten + moeren M12-40 (c) 4 boulons + écrous M12-40 Anv
1 bout + moer M10-40 (B) 1 boulon + écrou M10-40 Amv
3/ De monteerstukken -g en h tegen de onderkant van het chassis plaatsen met punt A op de 1 bout + moer MB-25 (E) 1 boulon + écrou M8-25 Amv
schroafberingen die zijn vrijgekomen door de bouten te demonteren. De punten B en € 2 bouten M14-35 (D) 2 boulons M14-35 Aw
passen op de bestaande boringen in het chassis, alle bouten inbrengen doch niets aan- 2 bouten + moeren M14-35 (D) 2 boulons + écrous M14-35 {0
spannen. Bij punt E de massakabel terug bevestigen. 1 rondsel 25-8-2 (E} 1 rondelle 25-8-2 Amv
6 borgrondsaels 12mm (A-C) 6 rondelles de securité 12mm >an
4/ Plaats nu de trekhaak met de punten D en D' tussen de monteerstukken -g en -h op de § borgrondsels 1l4mm {(*~D) 6 rondelles de securité ldmm M::ov
punten D en D', breng de bouten in en alles degelijk aanspannen. 1 borgrondsel 10mm (B) 1 rondelle de securité 10mm )
1 borgrondsel 8Smm (E} 1 rondelle de securité Smm o
S/ monteren van (*) en degelijk aanspannen, reservewiel terugplaatsen. 1 monteerstuk -g ) 1 piéce de montage -g . ()
1 monteerstuk -h 1l piéce de montage -h

Mdanuel de montage

1/ Enlever la roue de secours.

2/ Démonter les deux boulons qui tiennent les supports pars-chocs au chassis et démonter
le cable de massa au cdété gauche. Démonter le boulon au cdté droit qui tient la tzavers
de la roue de rechanga au chassis,

3/ Placer les piéces de monatge -g et -h csntre 1’'en-dessous dy chassis avec les poinis A
sur les forages fileités. Les points E et C conviennent avec les trous dans le chassis, AWVI . -
mettre tous les boulons mais ne rien serrer. Remettre au point E le cable de masse. . : —
A

4/ 2?lacer l‘attelage avec les points D et [’ entre les piéces de montage -g et -h sux
les points D et D', mettre tous lés bculons et bien fixer.

G & —f= &
5/ Monter le (*) et bien fixer le tout. Remettre la roue de rechange.
| © S

iy T lE 6

L!l@.il O F ! _
G G W
2 —= S k

© L

|
ﬂ
|

-9

N.B.{*) Standaard uitrustingen{kunnen vervangen worden door on»owsoko.mmw aanpasstukken) N.B.(*) Standaard uitrustingen(kunnen vervangen worden door eriginele mmw aanpasstukken)
équipements standard{peuvent étre remplacer par des piéces d’adaption d’origine mm équipements standard(peuvent é&tre remplacer par des piléces a‘wnuvn»o: d’origine mNN




